
 
  

Busfahrplan Kindergärten/Volksschule 2020/2021  
MITTAG - BUS 1   

 
  

1) Tour: Abfahrt Kindergarten Erla 11:25 
 

  

Einsteigstelle KG Erla: KG Zellinger Leo 11:25 

 
 

 

Einstiegstelle KG St. Pantaleon: KG Furchtlehner Sarah 11:30 

 KG Hackl Mathias  

 KG Klomser Klara  

 KG Klomser Anton (ab Feb 21)  

 KG Dornhofer Klemens  

 KG Dornhofer Niklas  

 KG Lehenbauer Maximilian  

 
 

 

Ausstiegstelle Albing: KG Zellinger Leo 11:35 

 KG Furchtlehner Sarah  

 KG Hackl Mathias  

 KG Klomser Klara  

 KG Klomser Anton (ab Feb 21)  

 KG Dornhofer Klemens  

 KG Dornhofer Niklas  

 KG Lehenbauer Maximilian  

 
 

 

2) Tour: Abfahrt Volksschule 
 

  
 

Einstiegstelle VS: VS Kinder (siehe angehängte Liste) 11:55 
 

  

Einstiegstelle KG Erla: KG Auinger Franziska 12:05 

 KG Auinger Antonia  

 KG Auinger Magdalena  

 KG Blaslbauer Katharina  

 KG Essl Niklas  
 

  

Ausstiegstelle Breitfeld: KG Essl Niklas 12:05 
   

Ausstiegstelle Öttl: KG Auinger Magdalena 12:07 
   

Ausstiegstelle Engelberg: KG Auinger Franziska 12:08 

 KG Auinger Antonia  

   

Ausstiegstelle Öttl B1: KG Blaslbauer Katharina 12:20 



 
  

3) Tour: Abfahrt Kindergarten Erla 
 

 
  

Einstiegstelle KG Erla: KG Wintersberger Simon 12:25 

 KG Tornehl Xaver  

 KG Müller Nicklas  

 KG Müller Lina  

 KG Ametzberger Sarah (mittwochs)  

 KG Ametzberger Manuel (mittwochs)  

 KG Letic Benjamin (mittwochs)  

 KG Erhardt Patrick Milan  

 

KG Pambalk Charlotte (mittwochs ab 
Feb)  

 
  

Ausstiegstelle Klein Erla, 
Marienschw.: 

KG Wintersberger Simon 12:28 

 KG Müller Nicklas  

 KG Müller Lina  

 KG Tornehl Xaver  

 
 

 

Ausstiegstelle Klein Erla, Gmeiner: KG Erhardt Patrick Milan 12:30 
  

 

Ausstiegstelle KG St. Pantaleon: KG Ametzberger Sarah 12:35 

 KG Ametzberger Manuel  

 KG Letic Benjamin (mittwochs)  

 

KG Pambalk Charlotte (mittwochs ab 
Feb)  

 
 

 
 

  

4) Tour: Abfahrt Kindergarten St. Pantaleon 
 

 
  

VS St. Pantaleon Abfahrt: VS Kinder (siehe angehängte Liste) 12:50 
 

Bus 1 Montag 

11:45 Karner Leo 

  Preitfellner Valerie 

  Karlinger Samuel 

  Reisinger Alexander 

  Ströbitzer Erik 

  Hiesberger Marie 

    

12:45 Wintersberger Sofie 

  Weindl Victoria 

  Weindl Tobias 



  VS St. Pantaleon 

    

13:05 Fischer Jakob 

  Schnetzinger Ben 

  Wintersberger Jonathan 

  Auinger Manuel 

  Preitfellner Florian 

  Rama Lior 

  Auinger Lilli 

    

  Dienstag 

11:45 Reisinger Alexander 

  Preitfellner Valerie 

  Auinger Lilli 

  Preitfellner Florian 

  Rama Lior 

  Hiesberger Marie 

  Böttinger Sarah 

    

12:45 Schnetzinger Ben 

  Auinger Manuel 

  Wintersberger Jonathan 

  Weindl Tobias 

  Ströbitzer Erik 

  Karlinger Samuel 

  Karner Leo 

    

  Mittwoch 

11:45 Reisinger Alexander 

  Tornehl Valentin 

  Weindl Viktoria 

  Wintersberger Sofie 

  Schnetzinger Ben 

  Auinger Manuel 

    

12:45 Wintersberger Elias 

  Wintersberger Nina 

  Weindl Tobias 

  Wintersberger Jonathan 

  Fischer Jakob 

  Fischer Christina 

  Karlinger Samuel 

  Karner Leo 

    

13:10 VS St. Pantaleon 



  Hiesberger Marie 

  Ströbitzer Erik 

  Rama Lior 

  Preitfellner Florian 

  Preitfellner Valerie 

  Auinger Lilli 

    

  Donnerstag 

11:45 Preitfellner Valerie 

  Preitfellner Florian 

  Rama Loir 

  Auinger Lilli 

  Böttinger Sarah 

  Hiesberger Marie 

  Reisinger Alexander 

    

12:45 Auinger Manuel 

  Schnetzinger Ben 

  Weindl Tobias 

  Strobizer Erik 

  Karlinger Samuel 

  Karner Leo 

    

  Freitag 

11:45 Preitfellner Valerie 

  Auinger Manuel 

  Schnetzinger Ben 

  Hiesberger Marie 

  Karlinger Samuel 

  Karner Leo 

  Reisinger Alexander 

    

12:45 Auinger Lilli 

  Preitfellner Florian 

  Rama Loir 

  Wintersberger Jonathan 

  Weindl Tobias 

  Ströbitzer Erik 

  Fischer Jakob 

 


